AVISO DECREDENCIAMENTO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso – Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede administrativa na Av. Porto Alegre, n.º 2.525, Centro na Cidade de
Sorriso/MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para quem
possa interessar, que realizará o CREDENCIAMENTO DE EMPRESA(S)
ESPECIALIZADA(S)  NO FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTIVEIS:
GASOLINA, ALCOOL E ÓLEO DIESEL S-10, NO MUNICIPIO DE CUIABÁ – MT, PARA
ATENDIMENTO DA FROTA MUNICIPAL. O credenciamento ocorrerá no período de 07 DE
ABRIL DE 2022 à 20 DE ABRIL DE 2022, OU, QUANDO COLIDIREM INTERESSADOS,
DENTRO DO PERÍODO DE VIGÊNCIA DO PRESENTE EDITAL devendo os interessados,
neste período, apresentarem os documentos necessários e a proposta de adesão. O horário
de atendimento será das 7:00 às 13:00 horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura
de Sorriso – MT, através do endereço Av. Porto Alegre, n.º 2.525, Centro na Cidade de
Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da Transparência”, ou através do telefone (66)
3545-4700.

ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL

	ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL